证券代码: 873852

证券简称: 博能股份

主办券商: 开源证券

北京博能科技股份有限公司 关于员工持股平台合伙份额转让事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

惠一鑫(天津)企业管理咨询合伙企业(有限合伙)(下文简称"惠一鑫") 是公司挂牌前成立的员工持股平台,持有公司股份数量 950,000 股,公司原激励 对象张剑、蒋杰、郭山林、兰杉、李品、王德永、田册辉、陈娟娟自愿退出激励 计划,为进一步强化组织建设,充分调动公司骨干员工的积极性,将股东、公司、 员工利益有机结合,实现公司又好又快发展,根据《中华人民共和国公司法》《中 华人民共和国合伙企业法》以及惠一鑫的《合伙协议》的相关规定,由张剑先生 将其个人所持有的惠一鑫的 50,000.00 元出资额(占惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 1.0121%, 对应公司股数 9,615 股)、蒋杰先生将其个人所持 有的惠一鑫的 60,000.00 元出资额 (占惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 1.2146%,对应公司股数 11,538 股)、郭山林先生将其个人所持有的惠一鑫的 100,000.00 元出资额(占惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 2.0243%,对应公 司股数 19,231 股)、兰杉先生将其个人所持有的惠一鑫的 50,000.00 元出资额 (占惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 1.0121%,对应公司股数 9,615 股)、李 品女士将其个人所持有的惠一鑫的 100,000.00 元出资额(占惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 2.0243%, 对应公司股数 19,231 股)、王德永先生将其个人所 持有的惠一鑫的 100,000.00 元出资额(占惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 2.0243%,对应公司股数 19,231 股)、田册辉女士将其个人所持有的惠一鑫的 50,000.00 元出资额(占惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 1.0121%,对应公司 股数 9,615 股)、陈娟娟女士将其个人所持有的惠一鑫的 50,000.00 元出资额(占 惠一鑫总出资额 4,940,000.00 元的 1.0121%, 对应公司股数 9,615 股), 按照对

应公司股票 5.46 元/股的价格转让至 2 名公司员工。本次转让后,上述转让人将不再通过惠一鑫间接持有公司股份。拟转让对象名单及转让出资额情况如下:

惠一鑫的合伙份额转让

受让对象姓名	受让惠一鑫出资份额(元)	受让惠一鑫出资份额占比(%)
朱凯迪	500, 000. 00	10. 1215
帅亚俊	60, 000. 00	1. 2146
合计	560, 000. 00	11. 3361

注:因四舍五入原因,上述转让方持有惠一鑫出资份额占比合计与本表中受让惠一鑫出资份额占比合计数存在细微差异。

本次员工持股平台合伙份额转让事宜已经公司于 2025 年 1 月 7 日召开的第 三届董事会第二十次会议审议通过,本次转让事宜无需提交股东大会审议。

公司对本次员工持股平台合伙份额转让的受让对象的管理,按照《北京博能科技股份有限公司员工股权激励管理制度》的规定执行。

上述资金来源均为自有资金,最终转让对象及转让出资额以实际转让情况为准。本次转让尚需员工持股平台进行工商变更登记。

北京博能科技股份有限公司 董事会 2025年1月7日